Pistolet avec lance

Pos. Deésignation Qté N° de reéf.

1 Pistolenschale re+li 1 12.450

2 Schraube 3,5 x 14 10 44.525

3 Reparatursatz M2000 12.454

18 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273

51 Duisenschutz M12x1 1 26.002 1

52 Rohr 500 mm; bds. M12x1 1 41.527 1

53 ST 30 Nippel M22 x 1,5/ R1/4“m. ISK 1 13.363

54 Flachstrahldiise 028 (bei HD 7/122) 1 M20028

54.1  Flachstrahldiise 042 (bei HD 10/122) 1 M20042

55 Aluminium-Dichtring 2 13.275
M2000-Pistole kpl. 12.480
Lanze kpl. mit HD-Diise 028 12.393-M20028
Lanze kpl. mit HD-Diise 042 12.393-M20042
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Agrégat complet
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HD 7/122 / HD 10/122

Liste des piéces de rechange KRANZLE HD 7/122 / HD 10/122

Agrégat complet

Pos. Désignation Qte N° de réf.

2 Tragbligel 1 44.581

3 Gummiprofilleiste 2 41.098 1

4 Senkschraube M6x20 1 43.4731

5 Gummipuffer 30 x 20 4 46.023 1

6 Scheibe 8,4 4 41.409

7 Mutter DIN985 M8 4 41.410

8 M2000-Pistole kpl. 12.480

9 Lanze mit Flachstrahldise 028 (HD 7/122) 12.393-M20028
9.1 Lanze mit Flachstrahldise 042 (HD 10/122) 12.393-M20042
10 Schmutzkiller 028 kpl. mit Lanze (HD 7/122) 41.570-028
10.1 Schmutzkiller 042 kpl. mit Lanze (HD 10/122) 41.570-042

19 O-Ring 9,3x2,4 2 13.273

20 HD-Schlauch NW 6 10 m 210 bar 1 43.416
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KRANZLE HD 7/122 / HD 10/122

Liste des piéces de rechange KRANZLE HD 7/122 / HD 10/122
Moteur

Pos. Désignation Qte N° de reéf.

1 Olgehéuse mit Dichtung, Deckel

Oldichtung, Schulterlager 1 44.501
2 Stator (HD 7/122) 1 23.001 2
2.1 Stator (HD 10/122) 1 23.002 4
3 Motorwelle mit Rotor (HD 7/122) 1 43.104
3.1 Motorwelle mit Rotor (HD 10/122) 1 43.024
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.4831
5 Motor-Lager B-Seite Z-Lager 1 43.025
6 Motor-Lager A-Seite Schulterl. 1 43.026
7 Schelle fur Lufterrad 1 44.534 1
8 Oldichtung 25 x 35 x 7 1 41.024
9 Lufterrad 1 44.534
10 Lufterhaube 1 41.497
11 Flachdichtung 1 44513
12 Lusterklemme 3-pol. 1 43.0312
13  Schaltkasten 1 44.508 5
14 Schalter 8,5 A (HD 7/122) 1 43.329
14.1 Schalter 12 A (HD 10/122) 1 43.033
15 Klemmrahmen mit 1 43.453

Schalterabdichtung
16  Kabelverschraubung PG 11 mit Knicks. 1 41.091
17  Gegenmutter PG 11 1 44.521
18 Kondensator 40 pF 1 43.035
19  Netzkabel fiir 230V / 50/60Hz 1 41.092
20 Blechschraube 3,5 x 9,5 2 41.088
21  Blechschraube 2,9 x 16 1 43.036
22 Innensechskantschr. M 5 x 12 4 40.134
23 Innensechskantschr. M 5 x 30 4 42.130
24 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
25 Deckel fur Schaltkasten 1 44.512
26  Dichtung fir Deckel 1 44.522
27  Kunststoffschraube 5,0 x 20 4 43.018
28 Blechschraube 3,9 x 9,5 3 41.636
40.1 Motor kpl. fir HD 7/122 1 44.586
40.2 Motor kpl. fir HD 10/122 1 44.530
41.1 Schaltkasten kpl. fur HD 7/122 1 44.585 1
41.2 Schaltkasten kpl. fir HD 10/122 1 44.585 2



Transmission
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KRANZLE HD 7/122 / HD 10/122

Liste des piéces de rechange KRANZLE HD 7/122 / HD 10/122

Transmission
Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Gehauseplatte 1 43.003
2 Oldichtung 14 x 24 x 7 3 41.631
3 O-Ring 83 x 2 1 43.039
4 Plungerfeder 3 43.040
5 Federdruckscheibe 14 mm 3 43.041
6 Plunger 14 mm AZ-L 3 49.021
7 Sprengring 14 mm 3 41.635
8.1 Taumelscheibe 12,5° (HD 7/122) 1 41.028-12,5
8.2 Taumelscheibe 9,5° (HD 10/122) 1 41.028-9,5
10 Axial-Rillenkugellager 3-teilig 1 43.486
12 Innensechskantschraube M 8 x 25 4 40.053
13 Olablassstopfen M18x1,5 mit Magnet 1 48.020
14 O-Ring 12x 2 3 15.005 1
15  Olschauglas 1 42.018 1
16  Olverschlussschraube rot 1 43.437
17  Dichtung Oldeckel 1 44.501 1
18 Deckel Olgehause 1 44.501 2
19 Innensechskantschraube M5 x 12 4 41.0194
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Chapelle a soupapes
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Buse Turbo-Jet (Accessoires spéciaux)

3
Liste des pieces de rechange
Buse Turbo-jet
Pos. Désignation Qte N° de réf.
1 Sprihkorper 1 41.520
2 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Disensitz 1 41.522
4 Dise 028 (HD 7/122) 1 41.523-028
4.1 Diise 042 (HD 10/122) 1 41.523-042
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Spriihstopfen 1 41.526
8 Rohr 500 mm 2xM 12 x1 1 41.527 1
9 ST 30-NippelM22x 1,5/ M12x 1 ISK 1 13.363
11 Kappe vorn fir Schmutzkiller 1 41.528 1
12 Kappe hinten fir Schmutzkiller 028 (HD 7/122) 1 41542 3
121 Kappe hinten fir Schmutzkiller 042 (HD 10/122) 1 41.540 2
10 Rep.-Satz Schmutzkiller 028 41.096 4
bestehend aus je 1x 2; 3; 4; 5
10.1 Rep.-Satz Schmutzkiller 042 41.096 5
bestehend aus je 1x 2; 3; 4; 5
Buse Turbo-Jet 028 cpl. avec lance 41.570-028
Buse Turbo-Jet 042 cpl. avec lance 41.570-042
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Schéma des connexions / Garantie

Schéma des connexions HD 7/122 / HD 10/122
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Déclaration de garantie

La garantie couvre uniquement les défauts de matériaux et de fabrication. Les
vices ou dommages dus a I'usure sont exclus de cette garantie.

L'appareil devra étre utilisé conformément aux instructions formulées dans le
manuel d’utilisation, lequel fait partie intégrante des conditions de garantie. La
garantie ne s’applique qu’en cas d'utilisation adéquate d’accessoires et de piéces
de rechange d’origine.

La période de garantie est de 24 mois pour les appareils utilisés dans le secteur
privé et de 12 mois pour les appareils utilisés dans le cadre professionnel.

En cas de recours en garantie, veuillez remettre I'appareil, accompagné des
accessoires et du justificatif d’achat, a votre revendeur ou au point de service
aprés-vente autorisé de votre proximité que vous trouverez également sur notre
site internet www.kraenzle.com.

Cette garantie expirera aussitot en cas de modifications des dispositifs de
sécurité, de dépassement des valeurs limites de vitesse de rotation ou des
valeurs limites de température, de mise en service sous tension trop faible, avec
manque d’eau d’alimentation ou avec eau sale. Le manometre, les buses, les
soupapes, les vannes, les manchettes d’étanchéité, le flexible haute pression

et le dispositif de pulvérisation sont des pieces d’usure qui ne font pas I'objet de
cette garantie. 31






